
Schulbus  Teufen    Bus F & G   2023 / 24  Gültig ab 14. Aug. 2023  

  
  

 
               Telefon Studach: 071 335 70 70 

B
u

s
 F

 

 Kurs 1  Kurs 2  Kurs 3  Kurs 4   

Gählern Schulhaus   11.54  13.07  16.05   

Feuerwehrhaus Tobel 7.40  11.56  13.10  16.03   

Wetti 7.43  11.58  13.13  16.01   

Elm 7.44  11.59  13.14  16.00   

Gaisweg 7.47  12.02  13.18  15.57   

Leuen / Beckenmühle 7.49  12.04  13.20  15.54   

Landhaus Schulhaus 7.55  11.50  13.25  15.50   

Hechtremise 7.58  11.48  13.29  15.48   

Gählern Schulhaus 8.05  11.42  13.36  15.42   

 

B
u

s
 G

 

 Kurs 1 Kurs 1.1 Kurs 2  Kurs 3  Kurs 4   

Leuen / Beckenmühle 07.38  11.54  13.10  15.54   

Gaisweg 07.41  11.52  13.13  15.52   

Elm 07.44  11.49  13.16  15.49   

Wetti 07.46  11.47  13.18  15.47   

Feuerwehrhaus Tobel 07.50  11.45  13.20  15.45   

Schulhaus Gählern 07.53 08.30 11.42  13.23  15.42   

Dorfplatz Treppe / Bhf 08.00    13.30     

Hechtremise  08.23 11.40    15.35   

Landhaus Schulhaus  08.20   13.32  (Rel. 15.38)   

Turnhalle Dorf       (KiTu 16.02)   


